
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
                                                                                                          

Рішення 
 

Про погодження клопотання щодо приведення існуючого поділу 

лісів у відповідність до Порядку поділу лісів на категорії та 

виділення особливо захисних лісових ділянок 
 

Відповідно до статей 30, 39 Лісового кодексу України, пункту 4 частини 3 

статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 16 

Порядку поділу лісів на категорії та виділення особливо захисних ділянок лісів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 травня 2007 року 

№ 733, Регламенту Київської обласної ради VI скликання (зі змінами), 

розглянувши подання Київської обласної державної адміністрації, Київського 

обласного та по м. Києву управління лісового та мисливського господарства, 

враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій Київської обласної ради 

з питань агропромислового комплексу та земельних відносин, з питань екології, 

природокористування, водних ресурсів, ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС та 

інших надзвичайних ситуацій,  Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Погодити клопотання щодо приведення існуючого поділу лісів у 

відповідність до Порядку поділу лісів на категорії та виділення особливо 

захисних ділянок лісів по постійних лісокористувачах Державному 

підприємству «Білоцерківський лісгосп», Державному підприємству 

«Богуславський лісгосп»,  Державному підприємству «Бориспільський 

лісгосп», Державному підприємству «Вищедубечанський лісгосп», Державному 

підприємству «Димерський лісгосп», Державному підприємству «Іванківський 

лісгосп», Державному підприємству «Київський лісгосп», Державному 

підприємству «Клавдієвський лісгосп», Державному підприємству 

«Макарівський лісгосп», Державному підприємству «Переяслав-Хмельницький 

лісгосп», Державному підприємству «Поліський лісгосп», Державному 

підприємству «Ржищівський лісгосп», Державному підприємству «Фастівський 

лісгосп», Державному підприємству «Тетерівський лісгосп», Дніпровсько-

Тетерівському державному лісомисливському господарству, Державному 

підприємству «Київська ЛНДС», Північному територіальному управлінню 

Національної гвардії України (військова частина 3001), Державному агентству 

України з управління зоною відчуження (ДСП «Північна Пуща»). 

 

 

 

 

 



 2 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань агропромислового комплексу та земельних 

відносин і заступника голови Київської обласної ради Стариченка М.А. 

 

 

Голова ради              Г.В. Старикова 

 

 

м. Київ 

20 липня 2018 року 

№ 451-22-VІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


